

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oslov - nový vodovodní řád

KSO:

Místo: k.ú. Oslov

CC-CZ:

Datum: 22. 1. 2021

Zadavatel:

Obec Oslov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Zakom s.r.o., Za Nádražím 2654, Písek

IČ:

25171747

DIČ:

CZ25171747

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 285 414,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 285 414,51	21,00%	269 937,05
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 555 351,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

OBEC OSLOV
o.z. PÍSEK
IČO 002 49 955
DIČ CZ00249955
telefon 382 285 632

Uchazeč

ZAKOM s.r.o.
Za Nádražím 2654, 397 01 Písek
tel.: 382 214 601, tel./fax: 382 212 904
IČO: 25171747 | DIČ: CZ25171747

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

a:

Oslov - nový vodovodní řád

Místo: k.ú. Oslov
Zadavatel: Obec Oslov
Uchazeč: Zakom s.r.o., Za Nádražím 2654, Písek

Datum: 22. 1. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací

1 285 414,51

HSV - Práce a dodávky HSV

1 224 294,51

1 - Zemní práce	732 590,60
8 - Trubní vedení	477 122,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	214,40
998 - Přesun hmot	14 367,02

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

11 520,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

49 600,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	46 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	3 600,00

IS PRACÍ

Oslov - nový vodovodní řád

Místo: k.ú. Oslov
Zadavatel: Obec Oslov
Uchazeč: Zakom s.r.o., Za Nádražím 2654, Písek

Datum: 22. 1. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 285 414,51
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 224 294,51
D	1	Zemní práce					732 590,60
1	K	119003131	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení	m	820,000	9,15	7 503,00
2	K	119003132	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění	m	820,000	3,90	3 198,00
3	K	119003223	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 2,2 m panely vyplněné profilovaným plechem zřízení	m	20,000	63,84	1 276,80
4	K	119003224	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 2,2 m panely vyplněné profilovaným plechem odstranění	m	20,000	38,96	779,20
5	K	121151124	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m ² , tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m ²	1 640,000	14,60	23 944,00
VV					1 640,000		
6	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m ³	24,000	447,00	10 728,00
VV					24,000		
7	K	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m ³	m ³	295,200	417,00	123 098,40
VV					295,200		
8	K	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m ³	m ³	24,000	513,00	12 312,00
VV					24,000		
9	K	132351104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m ³	m ³	295,200	564,00	166 492,80
VV					295,200		
10	K	162751113	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m ³	204,800	178,00	36 454,40
11	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m ³ , z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m ³	204,800	45,50	9 318,40
12	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	409,600	25,00	10 240,00
VV					409,600		
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m ³	204,800	18,50	3 788,80
14	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m ³	409,600	133,00	54 476,80
VV					409,600		
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m ³	204,800	195,00	39 936,00
VV					196,800		
VV					8,000		
VV					204,800		

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	409,600	365,00	149 504,00
VV		204,8*2 'Přepočtené koeficientem množství		409,600		
7	K 182351134	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	1 640,000	48,50	79 540,00
VV		820*2		1 640,000		
D 8		Trubní vedení				477 122,49
18	K 871241141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm	m	820,000	126,00	103 320,00
19	M 28613556	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 12m	m	832,300	261,00	217 230,30
VV		820*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		832,300		
20	K 877241101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 90	kus	68,333	272,00	18 586,58
VV		820,000/12		68,333		
21	M 28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	68,333	282,00	19 269,91
22	K 891261112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100	kus	1,000	1 080,00	1 080,00
23	M 42221304	šoupátko pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 100x190mm	kus	1,000	6 880,00	6 880,00
24	M 42291074	souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,5m	kus	1,000	739,00	739,00
25	K 892271111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125	m	820,000	17,90	14 678,00
26	K 892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	820,000	34,00	27 880,00
27	K 892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	2,000	6 650,00	13 300,00
28	K 893212111	Šachty armaturní z prostého betonu se stropem z dílců, vnitřní půdorysné plochy do 1,50 m2	kus	1,000	18 265,00	18 265,00
29	K 899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	890,000	30,31	26 975,90
30	K 899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	890,000	10,02	8 917,80
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				214,40
31	K 913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	4,000	53,60	214,40
D 998		Přesun hmot				14 367,02
32	K 998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	15,044	955,00	14 367,02
D HZS		Hodinové zúčtovací sazby				11 520,00
33	K HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	24,000	480,00	11 520,00
D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				49 600,00
D VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				46 000,00
34	K 012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	21 000,00	21 000,00
35	K 012002001	Geodetické práce	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
D VRN9		Ostatní náklady				3 600,00
36	K 091003000	Ostatní náklady bez rozlišení	ks	2,000	1 800,00	3 600,00